Febrer de 2025

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

P-1 EABGZ001 m2 Impressió amb tintes UVI directa sobre planxa composita d'alumini de 3 mm. de gruix i capa
de vernís per exteriors aplicat a pistola i encolat damunt plafó metàl.lic, transport i muntatge
inclòs

355,76 €

(TRES-CENTS CINQUANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-2 EABGZ003 u Disseny i composició de cartell informatiu amb imatges i textos amb supervissió de la DF. 541,17 €

(CINC-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

P-3 H148Z001 u Mesures, proteccions i instal·lacions de seguretat i salut, a justificar a la direcció facultativa 660,00 €

(SIS-CENTS SEIXANTA EUROS)

P-4 K214Z004 h Ajudes de paleteria a la col.locació de cartells 34,64 €

[...]

(TRENTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-5 K221D-HYSQ m3 Extracció superficial de terres del sector 12 fins a 0,30 m de fondària, en terreny compacte
(SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i amb dificultat de mobilitat, en actuacions de
0.2 a 2 m3

157,80 €

(CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-6 K443Z002 ml Subministrament i col.locació d'estructura de suport de passeres i baranes amb tub massís
quadrat de 20x20 mm en acer d'oxidació controlada corten tallat amb d'oll d'aigau a pressió,
soldat amb electrode especial per el tipus d'acer, ancorats a parets de carreus i/o roca que

[...]

P-10 K4GZPARE m3 Recrescut de mur amb formació de paret de pedra de mamposteria a una cara vista, repàs i
rejuntat de les pedres soltes amb morter de calç 1:4 amb calç hidràulica natural NHL3.5,
elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l.inclosa p.p. de muntatge i desmuntatge de mitjans
de protecció col.lectiva (bastides)

623,22 €

(SIS-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

PROJECTE CONSOLIDACIÓ I ADEQUACIÓ PER A LA VISITA CASTELL DE ST MAURICI
Municipi: CALDES DE MALAVELLA. Comarca: LA SELVA .
DIPUTACIÓ DE GIRONA. Servei de Monuments. Febrer de 2025

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

P-11 K6AA2111 m Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i

[...]

P-12 K863ZMOD u Subministrament i col.locació de replans amb mòduls de 802x802 mm de religa metàl.lica
galvanitzada amb malla de 22x22 mm.entre eixos platina portant 30x2 i platina separadora
10x2 mm. emmarcada amb estructura de suport. Les soldadures entre les diferents peces es
realitzaran amb electrodes especials per aquests tipus d'acer.

104,02 €

(CENT QUATRE EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-13 P122-628K d Amortització diària de plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb
motor de gasoil, de 20 m d'alçària màxima de treball i 9,8 en horitzontal, de 227 kg de càrrega
útil, de dimensions 700x245x245 cm en repós i 10886 kg de pes, buida, amb cistella de
dimensions 150x75 cm

315,52 €

(TRES-CENTS QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P-14 P214N-52TV m3 Enderroc d'estructures de pedra, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa
sobre camió o contenidor

35,76 €

(TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-15 P2258-ZRN9 m3 Terraplenat i piconatge mecànics amb sauló barrejat al 20 % amb calç,(sauló sòlid), afegint